
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art.222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2313AA6E-8BD5-49CF-95BC-1488E9FC2F4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 801 054,00 87 108,50 888 162,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 87 108,50 87 108,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 87 108,50 87 108,50

852 Pomoc społeczna 574 560,00 4,00 574 564,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90,00 4,00 94,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90,00 4,00 94,00

855 Rodzina 15 658 263,00 15 340,00 15 673 603,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 15 340,00 38 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00 15 340,00 38 340,00

Razem: 50 910 211,68 102 452,50 51 012 664,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2313AA6E-8BD5-49CF-95BC-1488E9FC2F4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 060 473,00 0,00 4 060 473,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 579 475,00 0,00 3 579 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 307,00 -4 733,00 149 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 026,00 4 733,00 366 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 -2 500,00 335 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 2 500,00 10 500,00

75056 Spis powszechny i inne 11 804,00 0,00 11 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608,00 -34,00 1 574,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 34,00 34,00

801 Oświata i wychowanie 17 029 591,00 87 108,50 17 116 699,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 87 108,50 87 108,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 108,50 87 108,50

852 Pomoc społeczna 2 065 809,00 4,00 2 065 813,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 590,00 4,00 1 594,00

3110 Świadczenia społeczne 1 590,00 4,00 1 594,00

855 Rodzina 15 879 235,00 15 340,00 15 894 575,00

85503 Karta Dużej Rodziny 163,00 0,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 -160,00 3,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 160,00 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 15 340,00 38 340,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 15 340,00 38 340,00

Razem: 54 310 959,68 102 452,50 54 413 412,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2313AA6E-8BD5-49CF-95BC-1488E9FC2F4B. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2020 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 87 108,50 87 108,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 87 108,50 87 108,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 87 108,50 87 108,50

852 Pomoc społeczna 90,00 4,00 94,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90,00 4,00 94,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90,00 4,00 94,00

855 Rodzina 15 592 163,00 15 340,00 15 607 503,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 15 340,00 38 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00 15 340,00 38 340,00

Razem: 15 847 703,68 102 452,50 15 950 156,18

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2313AA6E-8BD5-49CF-95BC-1488E9FC2F4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2021 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 118,00 0,00 97 118,00

75056 Spis powszechny i inne 11 804,00 0,00 11 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608,00 -34,00 1 574,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 34,00 34,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 87 108,50 87 108,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 87 108,50 87 108,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 108,50 87 108,50

852 Pomoc społeczna 90,00 4,00 94,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90,00 4,00 94,00

3110 Świadczenia społeczne 90,00 4,00 94,00

855 Rodzina 15 592 163,00 15 340,00 15 607 503,00

85503 Karta Dużej Rodziny 163,00 0,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 -160,00 3,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 160,00 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 15 340,00 38 340,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 15 340,00 38 340,00

Razem: 15 847 703,68 102 452,50 15 950 156,18

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2313AA6E-8BD5-49CF-95BC-1488E9FC2F4B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok a także w planie finansowym zadań zleconych na 
2021 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, zaplanowane 
do wykonania działania oraz: 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.15.13.2021 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021 z dnia 18.06.2021 r. zwiększającej dotację celową 
na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  
                             (+ 87.108,50 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.11.2021 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 134/2021 z dnia z dnia 07.06.2021 r. o zwiększeniu planu 
dotacji celowych na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna       
              (+ 850,00 zł), 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.34.2021 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 172/2021 z dnia 28.06.2021 r. o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych                    (+ 4,00 zł), 

4. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.13.2021 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 94 z dnia 29.06.2021 r. o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna    (+ 14.490,00 zł), 

W wyniku tych zmian: 
 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę + 102.452,50 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone  o kwotę + 102.452,50 zł, z tego: 
 - w dziale 801 rozdział 80153 § 2010 o kwotę + 87.108,50 zł, 
 - w dziale 852 rozdział 85215 § 2010 o kwotę          + 4,00 zł, 
 - w dziale 855 rozdział 85513 § 2010  o kwotę + 15.340,00 zł. 
 
 

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu    o kwotę + 102.452,50 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone   o kwotę + 102.452,50 zł, z tego: 

- w dziale 801 rozdział 80153 § 4240 o kwotę     + 87.108,50 zł, z tego: 
- dla PSP w Bieniędzicach    + 8.350,00 zł, 

  - dla PSP w Mniszku    + 18.450,00 zł, 
  - dla PSP w Wolanowie   + 37.330,00 zł, 

- dla ZSP w Sławnie   + 22.978,50 zł, 
  na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne (zadanie zlecone) 

 - w dziale 852 rozdział 85215  o kwotę          + 4,00 zł, 
 - w dziale 855 rozdział 85513 o kwotę + 15.340,00 zł. 
 
 

3. Przeniesiono plan wydatków bieżących   w kwocie     (+/-) 7.304,00 zł, z tego: 
    - na zadania własne w dziale 750   +/- 7.267,00 zł, 
    - na zadania zlecone w dziale 855        +/- 37,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2313AA6E-8BD5-49CF-95BC-1488E9FC2F4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie

